
UCHWAŁA Nr XLVII/735/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 czerwca 2014

w sprawie delegowania radnych.

Na podstawie  § 4 ust. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy XVIII, stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy  Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z
późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1
Deleguje się na okres od 1 do 31 lipca 2014 roku do prac w komisjach powołanych w

sprawach określonych w § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy niżej wymienionych członków
Rady Dzielnicy XVIII według alfabetycznie ustalonej kolejności:

1. Małgorzata Bąk
2. Miłosława Ciężak
3. Jerzy Daniec
4. Krystyna Jastrzębska
5. Krystyna Frankiewicz
6. Katarzyna Kapelak-Legut
7. Andrzej Kowalik
8. Adam Krztoń,
9. Stanisław Maranda,
10. Elżbieta Mitka
11. Marian Paciorek
12. Edward Porębski
13. Czesław Rosiek
14. Stanisława Rusinowska
15. Maria Sajdak
16. Anna Stabryła
17. Józef Szuba
18. Janusz Więcław
19. Mariusz Woda
20. Wiesława Zboroch.

Po wydelegowaniu radnych od pkt 1 – 20 kolejność zaczyna się od nowa.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                         Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                        
Uzasadnienie:
Do zadań Dzielnicy należy uczestniczenie radnych Dzielnicy w komisjach.                                    


